О вынесении на публичные слушания материалов

 по обоснованию градостроительного плана земельного участка по объекту:

 Мичуринский проспект, Олимпийская деревня дом 23 (переход между БНК и

школой)

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Тропарёво-

Никулино в городе Москве, муниципальное Собрание приняло

РЕШЕНИЕ:

1.Согласиться с вынесением  на публичные слушания материалы по обоснованию

градостроительного плана земельного участка по объекту: Мичуринский проспект,

Олимпийская деревня дом 23 (переход между БНК и школой).

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Тропарёво-Никулино в городе Москве

Куликова С.П.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Тропарёво-Никулино в городе Москве                                                         С.П.Куликов